
UCHWAŁA NR 4/II/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Związku Gmin Regionu Płockiego absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 18a ust. 3 w związku z art. 28a ust. 1 i ust. 2 w związku                   
z 69 ust.1 i 3, art. 73  i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39.), uchwałą nr 3/II/2025 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 26.06.2025 roku w sprawie: zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Związku Gmin Regionu Płockiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Związku Gmin Regionu Płockiego za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia Związku Gmin Regionu 
Płockiego oraz § 9 pkt 6 i 18 Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego, (tj. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 7 
marca 2025 r. poz. 2226), Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1. sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego za 2024 rok; 

2. sprawozdaniem finansowym Związku Gmin Regionu Płockiego za 2024 rok; 

3. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej wyrażonej w Uchwale Nr 3.e./53/2025 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie  z dnia 7 kwietnia 2025 roku w sprawie opinii o przedłożonym 
przez Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 rok; 

4. opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej wyrażonej w Uchwale 3.f.1/297/2025 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 9 czerwca 2025 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji 
Rewizyjnej Związku Gmin Regionu Płockiego w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Związku Gmin 
Regionu Płockiego za 2024 rok; 

5. informacją o stanie mienia Związku Gmin Regionu Płockiego; 

6. stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Regionu Płockiego; 

– udziela absolutorium Zarządowi Związku Gmin Regionu Płockiego z tytułu wykonania budżetu 
Związku Gmin Regionu Płockiego za 2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 
Płockiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Płockiego 
 
 

Marcin Zawadka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81C8724-AF9F-4C1F-AA0D-732040967A00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/II/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	§ 3


